
公　告

南三陸町長　佐　藤　　仁

１　入札結果

２　入札調書 ※予定価格（消費税等込み） 円

普通河川桵葉川外1河川　施行延長L=77.5m　河川
土工 N=一式　植生工 A=34㎡　ふとんかご L=89m
護床工 A=80㎡

株式会社恵佑　代表取締役　遠藤　松一

入札方法 指名競争入札 入札日時 令 和 5 年 1 月 11 日 午 前 10 時 15 分

　落札金額（消費税抜き） 8,800,000 円

工事(業務)
概要

金額（円） 金額（円） 金額（円）

　着工の時期及び完成の時期 令和５年１月１３日 ～

9,903,300

令和５年３月２４日

㈱恵佑 8,800,000

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考

㈱ミナト海事 失格

㈱沼正工務店 辞退

㈱山健重機 8,950,000

志津川建設㈱ 9,050,000

㈱高野組 8,950,000

㈱阿部敏興業 辞退

清和㈱ 8,940,000

㈱タカノ鐵工 9,500,000

令和５年３月８日

入札結果及び契約内容の公表について

　南三陸町建設工事等の入札及び契約に係る情報の公表に関する要領（平成１７年南三陸町訓令第３６
号）第５条及び南三陸町予定価格事後公表実施要領（平成１９年南三陸町訓令第２号）第３条の規定に
より、下記のとおり公表する。

記

　契約金額（消費税込み） 9,680,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字大久保１６８番地１

工 事 名
令和４年度入谷地区災害復旧町単工事
（その２）

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町
　　入谷字天神地内外

種　別 土木工事


